
 積志地区はたちの集いが開催されました。
積志地区はたちの集いは、令和６年１月７日（日）に新しく２０歳になられた方３３８人の出席のもと 

サーラ音楽ホール（北区新都田三丁目）にて開催されました。 

式典では実行委員長、浜松市長（録画上映）、来賓によるお祝いのことばをいただき、続いて２０歳代表 

「山田理音さん」と「松島佳歩さん」から決意のことばが伝えられました。多数の恩師の先生にお越しいた 

だき厳粛な雰囲気で執り行われ、２０歳の皆様が夢ある未来に向かって羽ばたくきっかけになったことと思 

います。 

実行委員の皆様をはじめ、地域の皆様に多大なご協力を賜り、このような素晴らしい「はたちの集い」が 

開催できましたことにお礼申し上げます。 

２０歳の皆様おめでとうございます。

実行委員長挨拶 市長式辞 

２０歳代表決意のことば 

交流会 記念撮影 


